令和４年１０月１日

各位

松本市長 臥雲 義尚

市道１２２３号線交差点改良工事について（お知らせ）

 日頃より、本市の道路行政にご理解を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、こまくさ道路（市道１２２３号線）の蟻ケ崎高校交差点において、下記のとおり

工事を実施いたします。近隣の皆様には交通規制や騒音等によりご迷惑をおかけします

が、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 工事場所  こまくさ道路 蟻ケ崎高校交差点（裏面位置図参照）

２ 工事内容  ・交差点改良工事（こまくさ道路右折車線設置他）

・大門沢橋の架替え工事

３ 工事期間  令和４年１０月３日から令和５年３月末まで

４ 施工時間  昼間：午前９時 から 午後５時 まで

        夜間：午後９時 から 翌午前６時 まで

５ 交通規制  工事の進捗により以下の通行規制を行いますので、案内看板及び交通誘

導員の指示に従い通行してください。

・昼間：路肩幅員減少

・夜間：片側交互通行規制

６ 施工業者  株式会社大原建設 現場代理人：小林 保彦 TEL：４６－６００９

７ 関連工事  【下水道工事】上下水道局下水道課 担当者：太田 TEL：48-6840

     施工業者：株式会社大原建設 現場代理人：三澤

【NTT 埋設管工事】NTT インフラネット株式会社関信越事業部長野支店

       施工業者：株式会社 TOSYS(ﾄｰｼｽ) 担当者：溝口

 TEL：88-9216

松本市建設部建設課道路担当（本庁舎４階）

担 当 木下・三浦

電 話 ３４-３２５３(直通)

メール kensetsu@city.matsumoto.lg.jp

回 覧

mailto:kensetsu@city.matsumoto.lg.jp

松本蟻ヶ崎高校

松本市医師会

こ
ま
く
さ
道
路

至松本駅

位  置  図

松本税務署

大門沢橋架替え

交差点改良工事範囲